
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» 

 

ПРИКАЗ 

 

23.03.2022г.                                           п. Ойха                                      № 40 – ОД  

 

О внесении изменений в положение  

МБДОУ Ойховский детский сад  

№3 «Колокольчик»  

 

На основании Трудового кодекса Российской Федерации" от 30.12.2001 N 197-ФЗ в 

редакции  от 25.02.2022 и  с  дополнительными изменениями вступившими в силу с 01.03.2022 

года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения  в «Коллективный договор на 2018 – 2021гг МБДОУ Ойховский 

детский сад № 3 «Колокольчик». между работодателем и трудовым коллективом от 

18.06.2018г (с изменениями от 27.04.2021г).   

 в п. 4. Организация труда. Рабочее время и время отдыха подпункт 4.2.2.  заменить 

слова: «Работнику, имеющему двух или более детей в возрасте до четырнадцати 

лет», на  «Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до восемнадцати 

лет, ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное 

для них время до достижения младшим из детей возраста четырнадцати лет. 

2. Капустиной И.А., ответственной за ведение сайта ДОУ, разместить данный приказ в 

срок   

          до 25.03.2022г.  

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    Заведующий МБДОУ Ойховский 

    детский сад №3 «Колокольчик»                                      __________О.А. Голубкова 

 

 


		2022-05-23T14:53:22+0700
	Голубкова Ольга Александровна




